
長嶺中学校創立 40 周年資金造成の協力依頼 

（趣意書） 

 

 時下の候、貴殿におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 今回、創立 40 周年の節目に当たり、長嶺中学校創立 40 周年記念事業期成会を設立

し、記念事業を執り行う運びとなりました。 

本校はこれまでに、8,146 名の卒業生を輩出し、県内はもとより県外・世界を舞台に

活躍しており、その功績は本校卒業生や地域の誇りとするべきところであります。現

在は、575 名の生徒が在籍し地域や関係各位の皆さまのご理解とご支援を賜り勉強やス

ポーツ活動に励んでいるところであります。 

 つきましては、出費多端な折り誠に恐縮に存じますが、期成会の事業にご賛同いた

だき、関係各位のご支援とご厚志を賜りますようお願い申し上げます。 

 尚、ご協力いただきました寄附金で購入した備品等はすべて豊見城市立教育委員会

に採納させていただきます。 

 

１ 豊見城市立長嶺中学校創立 40 周年記念事業 

 

（１）創立 40 周年記念誌発行 

 

（２）記念式典・祝賀会の開催 

 

（３）全校生徒への記念品の配布 

 

（４）学校車、音響システム等の購入 

 

（５）その他、教育活動に関すること 

 

 

２ 記念式典・祝賀会  令和３年２月７日（日） 

 

 

３ 募 金 期 間   令和２年８月１日～令和２年２月２８日まで 

 


